
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АПАТИТЫ 

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ 
 

 

ПРИКАЗ 
 

от 07.04.2020         № 34 г. Апатиты 

 

 

О внесении изменений в Перечень кодов целевых статей 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о 

бюджетном процессе в городском округе Апатиты приказываю: 

1. Внести изменения в Перечень кодов целевых статей, утвержденный приказом 

Управления финансов от 26.12.2019 № 74 (с изменениями, внесенными приказами 

Управления финансов от 24.01.2019 № 9, от 06.02.2020 № 16, от 27.02.2020 № 24, от 

20.03.2020 №29, от 20.03.2020 № 30), дополнив строкой 298 следующего содержания: 

 

298 0930126430 

Обустройство автомобильных дорог общего пользования 

местного значения в целях повышения безопасности 

дорожного движения - дорожный фонд 

 

2. Главным распорядителям средств городского бюджета обеспечить исполнение 

настоящего приказа. 

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника 

отдела бюджетного планирования и экономического анализа Е.И.Волкову. 

 

 

 

Начальник управления  Л.В.Савина 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Лист согласования 

к приказу от 07.04.2020 № 34 «О внесении изменений  

в Перечень кодов целевых статей»  

 

 

 

Начальник отдела бюджетного  

планирования и экономического анализа             Е.И.Волкова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


